
OBSAH

I.
JI DIKATY

3058. Správní řízení: dohoda správních 
orgánů upravující jejich věcnou
působnost .............  743

3059. Řízení před soudem: procesní 
nástupnictví po zemřelé Žalobkyni 
Právo sociálního zabezpečení: 
příspěvek na péči..... . ........747

3060. Řízení před soudem: žalobní 
legitimace
Stavební řízení: řízení o povolení
zkušebního provozu stavby ........ 770

3061. Daň z příjmů: příjmy podílového 
fondu....................................781

3062. Daň z převodu nemovitostí: 
zajišťovaci převod práva; 
zpětný převod nemovitosti na 
dlužníka ...........   791

3063. Cla: ověřování certifikátu 

o preferenčním původu zboží; 
dodatečné zaúčtováni cla  798

3065. Sociální zabezpečení: příspěvek 
na zvláštní pomůcku ... 810

3066. Pojistně na sociální zabezpečení: 
plnění zahrnutá do vyměřovacího 
základu zaměstnance; odstupné 
při ukončení pracovního poměru 
z důvodu pozbyli zdravotní 
způsobilosti......................... 816

3067. Silniční provoz: odůvodnění 
odtažení vozidla; ochrana před 

nezákonným zásahem ...... .822
3068. Zákon o dráhách: soukromoprávní 

povaha prohlášení o dráze 
celostátní a regionální; příslušnost 
soudů v civilním řízení .......... 832

3069. Profesní samospráva: odvoláni 
z funkce notáře ministrem 
spravedlností; odsouzeni 
pro úmyslný trestný čin;
zásada ne bis inidem .................... 844

3064. Právo na informace: žádost
o informace dle zvláštního právního 
předpisu; vztah zvláštního právního 
předpisu a zákona o svobodném 
přístupu k informacím............806


